
Zarządzenie Nr 241 /2014     
Wójta Gminy Michałowice 
   z dnia 12 listopada 2014 r. 

 
 
 
w sprawie dokonania zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr 

XXXIV/305/2013. 

Na podstawie art. 257 pkt. 1 i 3 i art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz.885 ze zmianami) - Wójt Gminy Michałowice zarządza, co 

następuje:  

§ 1 

Dokonać zmian w Uchwale Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr 

XXXIV/305/2013 zgodnie z załącznikami Nr 1, 2, 3 i 4 do zarządzenia.  

                 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

§ 3 

Zarządzenie podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego. 

 

/-/ Wójt Gminy Michałowice  

Krzysztof Grabka 

 

 
 



(w złotych)

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 751 75109 2010 0,00 0,00 0,00 86,00 86,00 0,00

0,00 0,00 0,00 86,00 86,00 0,00

1 852 85212 2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie - z 
przeznaczeniem na wypłatę zasiłków 
dla opiekunów,oraz świadczeń 
pielęgnacyjnych. 

0,00 0,00 0,00 21 096,00 21 096,00 0,00

2 852 85213 2030

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) z 
przeznaczeniem  na dofinansowanie 
opłacenia składek na ubezpieczenie 
zdrowotne.

0,00 0,00 0,00 2 216,00 2 216,00 0,00

4 852 85216 2030 0,00 0,00 0,00 48 552,00 48 552,00 0,00

5 852 85228 2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie - z 
przeznaczeniem na specjalistyczne 
usługi opiekuńcze. 

0,00 0,00 0,00 960,00 960,00 0,00

6 852 85231 2010

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących  
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie - z 
zakresu pomocy społecznej (pomoc dla 
cudzoziemców)

0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00

7 852 85295 2010

dot. cel. otrzymane z budż. państwa na 
realizację zadań bież. z zakr. adm. 
rządowej oraz innych zadań zleconych 
gminie (zw. gm.) ustawami  z przezn. 
na dof. świadczeń pielęgnacyjnych, 
oraz na realizację rządowego programu 
dla rodzin wielodzietnych

1 938,00 1 938,00 0,00 5 935,00 5 935,00 0,00

Źródła dochodów§

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących 
z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami z 
przeznaczeniem  na przygotowanie i 
przeprowadzenie wyborów

Dział 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Dokonać zmian w planie dochodów gminy na rok 2014 stanowiącym tabelę nr 1 do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr
XXXIV/305/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sposób następujący:

Dział
Zwiększenia 

ogółem
Rozdział

w tym:

              Załącznik Nr 1
             do Zarządzenia Nr 241/2014
             Wójta Gminy Michałowice 
              dnia  12 listopada 2014r.  

w tym:

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) z 
przeznaczeniem  na dofinansowanie 
wypłat zasiłków stałych .

L.p
Zmniejszenie 

ogółem



dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

Źródła dochodów§Dział
Zwiększenia 

ogółem
Rozdział

w tym:w tym:

L.p
Zmniejszenie 

ogółem

8 852 85295 2030 0,00 0,00 0,00 1 500,00 1 500,00 0,00

1 938,00 1 938,00 0,00 81 059,00 81 059,00 0,00

1 854 85415 2030 0,00 0,00 0,00 3 515,00 3 515,00 0,00

2 854 85415 2040

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację zadań bieżących
gmin z zakresu edukacyjnej opieki 
wychowawczej finansowanych w 
całości
przez budżet państwa w ramach 
programów rządowych z 
przeznaczeniem na wyprawkę szkolną

0,00 0,00 0,00 10 525,00 10 525,00 0,00

Dział 854 Edukacyjna opieka wychowawcza 0,00 0,00 0,00 14 040,00 14 040,00 0,00

1 938,00 1 938,00 0,00 95 185,00 95 185,00 0,00

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) z 
przeznaczeniem  na dofinansowanie 
swiadczeń pomocy materialnej o 
charakterze socjalnym.

Plan po zmianach   99 387 221,95 zł

Dochody ogółem: 

Dział 852 Pomoc społeczna

dotacje celowe otrzymane z budżetu 
państwa na realizację własnych zadań 
bieżących gmin (związków gmin) z 
przeznaczeniem  na dofinansowanie w 
zakresie dożywiania .



(w złotych)

dochody 
bieżące 

 dochody 
majątkowe 

dochody bieżące 
 dochody 

majątkowe 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

1 751 75109 2010 0,00 0,00 0,00 86,00 86,00 0,00

0,00 0,00 0,00 86,00 86,00 0,00

1 852 85212 2010

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących  z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie - 
z przeznaczeniem na wypłatę 
zasiłków dla opiekunów,oraz 
świadczeń pielęgnacyjnych. 

0,00 0,00 0,00 21 096,00 21 096,00 0,00

2 852 85228 2010

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących  z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie - 
z przeznaczeniem na 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze. 

0,00 0,00 0,00 960,00 960,00 0,00

3 852 85231 2010

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących  z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie - 
z zakresu pomocy społecznej 
(pomoc dla cudzoziemców)

0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00

4 852 85295 2010

dot. cel. otrzymane z budż. 
państwa na realizację zadań bież. 
z zakresu adm. rządowej oraz 
innych zadań zleconych gm. (zw. 
gmin) ustawami z przez. na dof. 
świadczeń pielęgnacyjnych, oraz 
na realizację rządowego  
programu dla rodzin 
wielodzietnych

1 938,00 1 938,00 0,00 5 935,00 5 935,00 0,00

1 938,00 1 938,00 0,00 28 791,00 28 791,00 0,00
1 938,00 1 938,00 0,00 28 877,00 28 877,00 0,00

Dział 852 Pomoc społeczna 
Dochody ogółem: 

w tym:Dział Rozdział
Zwiększenia 

ogółem

dotacje celowe otrzymane z 
budżetu państwa na realizację 
zadań bieżących z zakresu 
administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie 
(związkom gmin) ustawami z 
przeznaczeniem  na 
przygotowanie i przeprowadzenie 
wyborów

Dział 751   Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Zmniejszenie 
ogółem

Źródła dochodów

Dokonać zmian w planie dochodów zleconych na rok 2014 stanowiącym tabelę nr 1a do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr
XXXIV/305/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sposób następujący:

Plan po zmianach 1 631 009,94 zł

L.p § w tym:

              Załącznik Nr 2
              do Zarządzenia Nr 241 /2014
             Wójta Gminy Michałowice 
              dnia 12 listopada 2014r.  

Strona 1



Załącznik Nr 3
do Zarządzenia Nr 241 /2014
Wójta Gminy Michałowice
z dnia 12 listopada  2014 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

751 75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państw, kontroli i 
ochrony prawa

5,00 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00

4110
składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 0,00

4120
zakup materiałów i wyposażenia

5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 0,00 86,00 86,00 0,00

4210
zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 86,00 86,00 0,00

5,00 5,00 0,00 91,00 91,00 0,00

852 85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

0,00 0,00 0,00 21 096,00 21 096,00 0,00

3110 świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 20 040,00 20 040,00 0,00

4010
wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0,00 0,00 0,00 445,00 445,00 0,00

4110
składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 518,00 518,00 0,00

4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 11,00 11,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 82,00 82,00 0,00

85213
Składki na ubezpieczenie 
zdrowotne opłacane za osoby 
pobierające niektóre

0,00 0,00 0,00 2 216,00 2 216,00 0,00

4130
składki na ubezpieczenie 
zdrowotne

0,00 0,00 0,00 2 216,00 2 216,00 0,00

85216 Zasiłki stałe 0,00 0,00 0,00 48 552,00 48 552,00 0,00

3110 świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 48 552,00 48 552,00 0,00

85228
 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00 0,00 0,00 960,00 960,00 0,00

4110
składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00 0,00 142,00 142,00 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 818,00 818,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2014 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr
XXXIV/305/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Treść zmniejszenia
z tego:

zwiększenia 
z tego:

§

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Strona 1



3110 świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00

85295 Pozostała działalnoś 1 938,00 1 938,00 0,00 7 435,00 7 435,00 0,00

3110 świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 7 278,00 7 278,00 0,00

4010
wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 619,00 1 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
składki na ubezpieczenia 
społeczne

279,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4120 składki na Fundusz Pracy 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 157,00 157,00 0,00

1 938,00 1 938,00 0,00 81 059,00 81 059,00 0,00

854 85415 Pomoc materialna dla uczniów 0,00 0,00 0,00 14 040,00 14 040,00 0,00

3240 stypendia dla uczniów 0,00 0,00 0,00 3 515,00 3 515,00 0,00

3260
inne formy pomocy dla uczniów

0,00 0,00 0,00 10 525,00 10 525,00 0,00

0,00 0,00 0,00 14 040,00 14 040,00 0,00

1 943,00 1 943,00 0,00 95 190,00 95 190,00 0,00

Plan po zmianach 106 527 179,71 zł

 WYDATKI  OGÓŁEM :

852  Pomoc społeczna

854  Edukacyjna opieka wychowawcza

Strona 2



Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 241 /2014
Wójta Gminy Michałowice
z dnia 12 listopada  2014 r. 

bieżące majątkowe bieżące majątkowe
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

751 75101
Urzędy naczelnych organów 
władzy państw, kontroli i 
ochrony prawa

5,00 5,00 0,00 5,00 5,00 0,00

4110
składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00 0,00 5,00 5,00 0,00

4120
zakup materiałów i wyposażenia

5,00 5,00 0,00 0,00 0,00 0,00

751 75109

Wybory do rad gmin, rad 
powiatów i sejmików 
województw, wybory wójtów,
burmistrzów i prezydentów 
miast oraz referenda gminne, 
powiatowe i wojewódzkie

0,00 0,00 0,00 86,00 86,00 0,00

4210
zakup materiałów i wyposażenia

0,00 0,00 0,00 86,00 86,00 0,00

5,00 5,00 0,00 91,00 91,00 0,00

852 85212

Świadczenia rodzinne, 
świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki 
na ubezpieczenia emerytalne i 
rentowe z ubezpieczenia 
społecznego

0,00 0,00 0,00 21 096,00 21 096,00 0,00

3110 świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 20 040,00 20 040,00 0,00

4010
wynagrodzenia osobowe 
pracowników

0,00 0,00 0,00 445,00 445,00 0,00

4110
składki na ubezpieczenia 
społeczne 0,00 0,00 0,00 518,00 518,00 0,00

4120 składki na Fundusz Pracy 0,00 0,00 0,00 11,00 11,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 82,00 82,00 0,00

85228
 Usługi opiekuńcze i 
specjalistyczne usługi 
opiekuńcze

0,00 0,00 0,00 960,00 960,00 0,00

4110
składki na ubezpieczenia 
społeczne

0,00 0,00 0,00 142,00 142,00 0,00

4170 wynagrodzenia bezosobowe 0,00 0,00 0,00 818,00 818,00 0,00

85231 Pomoc dla cudzoziemców 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00

3110 świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 800,00 800,00 0,00

85295 Pozostała działalnoś 1 938,00 1 938,00 0,00 5 935,00 5 935,00 0,00

3110 świadczenia społeczne 0,00 0,00 0,00 5 778,00 5 778,00 0,00

4010
wynagrodzenia osobowe 
pracowników

1 619,00 1 619,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4110
składki na ubezpieczenia 
społeczne

279,00 279,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dokonać zmian w planie wydatków gminy na rok 2014 stanowiącym tabelę nr 2 do Uchwały Budżetowej na rok 2014 Gminy Michałowice Nr
XXXIV/305/2013 z dnia 19 grudnia 2013 r. w sposób następujący:

Dział Rozdział Treść zmniejszenia
z tego:

zwiększenia 
z tego:

§

751  Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, 
kontroli i ochrony prawa oraz sądownictwa

Strona 1



4120 składki na Fundusz Pracy 40,00 40,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4300 zakup usług pozostałych 0,00 0,00 0,00 157,00 157,00 0,00

1 938,00 1 938,00 0,00 28 791,00 28 791,00 0,00

1 943,00 1 943,00 0,00 28 882,00 28 882,00 0,00

Plan po zmianach 1 631 009,94 zł

 WYDATKI  OGÓŁEM :

852  Pomoc społeczna

Strona 2



 
Objaśnienia do zmian dokonanych w Zarządzeniu Nr 241/2014  Wójta Gminy Michałowice 
 z dnia 12 listopada 2014 roku  
 
I. Zmiany planu dochodów i wydatków w zakresie zadań zleconych  

 
  Zwiększa się plan dochodów i wydatków na realizację zadań zleconych z zakresu administracji  
  rządowej na łączną kwotę 95 185,00 zł 
 
1. pismo nr DWW-3101-48/14 z dnia 12 listopada  2014 r. Krajowego Biura Wyborczego w Warszawie  

     w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań bieżących oraz  innych zadań  

     zleconych gminie z przeznaczeniem na przygotowanie i  przeprowadzenie wyborów  w wysokości 

    86,00 zł. 

2. pismo nr FCR-I.3111.17.50.2014 z dnia 17 października 2014 r. Mazowieckiego Urzędu    

     Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań    

     bieżących oraz  innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków dla opiekunów  

    oraz świadczeń pielęgnacyjnych  w wysokości 10 712,00 zł. 

3. pismo nr FCR-I.3111.17.51.2014 z dnia 15 października 2014 r. Mazowieckiego Urzędu    

     Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań    

     bieżących oraz  innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na wypłatę zasiłków dla opiekunów  

    oraz świadczeń pielęgnacyjnych w wysokości 10 384,00 zł. 

4. pismo nr FCR-I.3111.17.48.2014 z dnia 17 października  2014 r Mazowieckiego Urzędu  

    Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań  

     bieżących gminie z przeznaczeniem na składki na ubezpieczenia  zdrowotne oraz zasiłki opiekuńcze w      

     wysokości 2 216,00 zł. 

5. pismo nr FCR-I.3111.17.47.2014 z dnia 10 października  2014 r Mazowieckiego Urzędu  

    Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań  

     bieżących gminie z przeznaczeniem na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych w      

     wysokości 48 552,00 zł. 

6. pismo nr FCR-I.3111.17.75.2014 z dnia 3 listopada 2014 r. Mazowieckiego Urzędu    

     Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań    

     bieżących oraz  innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na specjalistyczne usługi  

     opiekuńcze w wysokości 960,00 zł. 

7. pismo nr FCR-I.3111.17.45.2014 z dnia 17 października 2014 r. Mazowieckiego Urzędu    

     Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań    

     bieżących oraz  innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na pomoc dla cudzoziemców  

     w wysokości 800,00 zł. 

8. pismo nr FCR-I.3111.17.52.2014 z dnia 17 października 2014 r. Mazowieckiego Urzędu    

     Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań    

     bieżących oraz  innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na dofinansowanie świadczeń  

     pielęgnacyjnych w wysokości 5 935,00 zł. 



 2
9. pismo nr FCR-I.3111.17.40.2014 z dnia 10 października  2014 r Mazowieckiego Urzędu  

    Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań  

     bieżących gminie z przeznaczeniem na dofinansowanie w zakresie dożywiania wysokości 1 500,00 zł. 

 

10. pismo nr FCR-I.3111.19.15.2014 z dnia 15 października  2014 r Mazowieckiego Urzędu  

    Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań  

     bieżących gminie z przeznaczeniem na świadczenie pomocy materialnej o charakterze socjalnym  

     wysokości 3 515,00 zł 

11. pismo nr FCR-I.3111.19.14.2014 z dnia 15 października  2014 r Mazowieckiego Urzędu  

    Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zwiększenia dotacji celowej na realizację własnych zadań  

     bieżących gminie z przeznaczeniem na wyprawkę szkolną wysokości 10 525,00 zł 

 

  Zmniejsza się plan dochodów i wydatków na realizację zadań zleconych z zakresu administracji  
  rządowej na łączną kwotę 1 938,00 zł 
 

1.pismo nr FCR-I.3111.17.52.2014 z dnia 17 października 2014 r. Mazowieckiego Urzędu    

     Wojewódzkiego w Warszawie w sprawie zmniejszenia dotacji celowej na realizację własnych zadań    

     bieżących oraz  innych zadań zleconych gminie z przeznaczeniem na realizację rządowego programu  

    dla rodzin wielodzietnych pielęgnacyjnych w wysokości 1 938,00 zł. 

 

II. Zmiany planu wydatków w zakresie zadań zleconych 
 

   W dziale 751 Urzędy naczelnych organów władzy państwowej, kontroli i ochrony prawa oraz 

sądownictwa: 

      dokonuje się przeniesienia między paragrafami klasyfikacji  budżetowej: 

       w rozdziale 75101 Urzędy naczelnych organów władzy państw, kontroli i ochrony prawa   

o zmniejsza się o kwotę 5,00 zł, wydatki  na  składki na fundusz pracy,  

o zwiększa się o kwotę  5,00 zł,  przeznacza się na  składki na ubezpieczenie społeczne.  

 

   

 

 


